

L.dz/DTM/228/2018

Biłgoraj, 19.01.2018 r.

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na „Budowa infrastruktury Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Korczowie k. Biłgoraja dla instalacji do mechaniczno – biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych” ZP/ZOŚ/1/2018.

Zadanie realizowane w ramach projektu partnerskiego p.n. „Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań dla RIPOK,, dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014 - 2020

Wyjaśnienia SIWZ

Pytanie nr 1

Proszę o wskazanie terminu zakończenia robót. Z treści SIWZ wynikają trzy okresy realizacji poszczególnych zadań, czy te trzy terminy mamy rozumieć łącznie, czyli 19 miesięcy, czy może inaczej. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Terminy realizacji poszczególnych zadań nie sumują się. Okres wykonania przedmiotu zamówienia wynosi 8 miesięcy licząc od dnia zawarcia umowy, z wyjątkiem hali sortowni oraz bioreaktorów dla których wymagany jest szybszy termin wykonania wskazany w Rozdziale 4 pkt 1) SIWZ z uwagi na konieczność wykonania w tych obiektach linii technologicznych.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający przewiduje możliwość cesji należności w przypadku kredytowania inwestycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z § 7 ust. 8 wzoru umowy zawartej w załączniku nr 8 do SIWZ: „Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego wyrażonej pod rygorem nieważności przenosić praw i obowiązków z niniejszej umowy na podmioty trzecie, w tym szczególności nie może dokonywać cesji wynagrodzenia umownego.”

Pytanie nr 3

Czy zdolność kredytowa w przypadku konsorcjum może być zaliczona jako łączna wartość zdolności poszczególnych członków konsorcjum.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienia (konsorcjum) zdolność kredytowa poszczególnych członków konsorcjum będzie podlegała sumowaniu. Od łącznej wartości zdolności poszczególnych członków konsorcjum uzależniona będzie ocena spełniania warunku wskazanego w Rozdziale 6 pkt 6.2. ppkt 2) SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy wartość robót dotycząca drogi pożarowej o powierzchni 1205.9 m² ma być ujęta w oddzielnej pozycji, czy też łącznie z całością oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wartość robót dotycząca drogi pożarowej powinna się zawierać w cenie całkowitej wykonania zamówienia podawanej przez wykonawców w ofercie. Cena całkowita wykonania zamówienia będzie brana pod uwagę przy porównywaniu i ocenie ofert w ramach kryterium „ceny”.

Wykonawca powinien w ofercie podać także cenę za wykonanie drogi pożarowej z uwagi na potrzeby finansowo-księgowo Zamawiającego wskazane w uwadze zawartej w Rozdziale 13 pkt 13.2. ppkt 3 SIWZ. Wyodrębniona cena za wykonanie drogi pożarowej nie będzie brana pod uwagę przy ocenie ofert w kryterium „cena” z uwagi na to, iż powinna zostać ona już ujęta w cenie całkowitej wykonania zamówienia.

Pytanie nr 5

Czy nowo budowane przepompownie wód deszczowych ujęte w przetargu mają być podłączone do systemu monitoringu i wizualizacji GPRS funkcjonującego w PGK Biłgoraj.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga podłączenia przepompowni do systemu monitoringu i wizualizacji GPRS funkcjonującego w PGK Sp. z o.o.

Pytanie nr 6

W paczce

2308_zalacznik_nr_10_dokumentacja_projektowa_i_specyfikacje_techiczne_wykonania_i_odbioru_robot.rar jest uszkodzony plik pdf - Segreg_B_E5.pdf (1671 KB).

Uprzejmie proszę o przesłanie na moją skrzynkę poprawnego pliku: Segreg_B_E5.pdf

Odpowiedź Zamawiającego:

Plik został naprawiony i udostępniony na stronie internetowej <http://www.pgk.biuletyn-publiczny.net>.

Pytanie nr 7

W materiałach dotyczących zadania: „Budowa infrastruktury Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Korczowie k. Biłgoraja dla instalacji do mechaniczno - biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, numer zamówienia nadany przez Zamawiającego ZP/ZOŚ/1/2018, pobranych ze strony dzisiaj tj. 17.01.2018 o godz. 8.00, w pliku (Załącznik nr 10 [519 MB]) w paczce: 2308_zalacznik_nr_10_dokumentacja_projektowa_i_specyfikacje_techiczne_wykonania_i_odbioru_robot.rar, w katalogu: XIX Proj wykon budynek soc sys moni - są te same dane co w katalogu: XVII Proj wykon budynek soc biur elektr - czyli dwa razy to samo, a nie ma dokumentacji na monitoring biurowca.

Uprzejmie proszę o umieszczenie takich danych, jakie powinny faktycznie były w katalogu: XVII Proj wykon budynek soc biur elektr.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dane w katalogu XVII Proj wykon budynek soc biur elektr są prawidłowe. Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prawidłowy plik w zakresie monitoringu biurowca (w katalogu: XIX Proj wykon budynek soc sys moni.).

CZŁONEK ZARZĄDU
Maciej Wołoszyn

Z-CIA PREZESA ZARZĄDU
Grzegorz Dubiel

**PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI
KOMUNALNEJ Spółka z o.o.**
23-400 Biłgoraj, ul. Łąkowa 13
tel. 84-688-18-52, 84-688-18-29, fax 84-688-18-47
PKO BP Biłgoraj 42 1020 5385 0000 9602 0002 5627
NIP 918-000-09-56